
Schröder, Timo 229 243 234 706 191 221 161 573 247 279 233 274 1033 2312 231,20
Schröder, Andrè 182 182 177 541 186 248 213 647 201 224 189 221 835 2023 202,30

411 425 411 1247 377 469 374 1220 448 503 422 495 1868 4335 216,75

Ohlrogge, Holger 259 227 191 677 206 189 222 617 218 277 201 231 927 2221 222,10
Knopp, Peter 159 205 216 580 203 206 221 630 192 238 256 205 891 2101 210,10

418 432 407 1257 409 395 443 1247 410 515 457 436 1818 4322 216,10

Kabowski, Eike 199 165 203 567 214 190 218 622 219 222 241 256 938 2127 212,70
Stauss, Frank 208 195 170 573 188 167 173 528 183 157 186 188 714 1815 181,50

407 360 373 1140 402 357 391 1150 402 379 427 444 1652 3942 197,10

Nickel, Jens 168 193 221 582 219 188 157 564 225 181 144 210 760 1906 190,60
Hallmann, Patrick 160 170 200 530 160 216 201 577 255 189 203 169 816 1923 192,30

328 363 421 1112 379 404 358 1141 480 370 347 379 1576 3829 191,45

Bollmann, Kim 200 190 195 585 171 118 175 464 213 148 203 214 778 1827 182,70
Thapngam, Sorapong 158 144 212 514 165 172 192 529 156 140 169 202 667 1710 171,00

358 334 407 1099 336 290 367 993 369 288 372 416 1445 3537 176,85

Bartz, Christian 153 198 211 562 143 168 197 508 165 213 204 191 773 1843 184,30
Hagens, Tim 150 142 158 450 180 147 182 509 183 167 173 137 660 1619 161,90

303 340 369 1012 323 315 379 1017 348 380 377 328 1433 3462 173,10

Rosenbach, Nils 237 158 154 549 157 198 187 542 183 195 221 173 772 1863 186,30
Schroeder, Jörg 167 166 143 476 189 164 153 506 124 139 169 163 595 1577 157,70

404 324 297 1025 346 362 340 1048 307 334 390 336 1367 3440 172,00

Arnold, Henning 155 189 210 554 183 208 169 560 179 183 142 193 697 1811 181,10
Krystek, Andree 135 169 157 461 176 167 234 577 150 119 162 133 564 1602 160,20

290 358 367 1015 359 375 403 1137 329 302 304 326 1261 3413 170,65

Schwendler, Guido 134 187 160 481 123 179 197 499 125 177 175 182 659 1639 163,90
Thapngarm, Kevin 189 134 183 506 190 181 175 546 172 137 187 154 650 1702 170,20

323 321 343 987 313 360 372 1045 297 314 362 336 1309 3341 167,05

Außem, Heinr.-Willy 168 155 126 449 137 115 184 436 202 106 133 181 622 1507 150,70
Blanke, Ralf 122 186 167 475 173 176 187 536 155 153 192 134 634 1645 164,50

290 341 293 924 310 291 371 972 357 259 325 315 1256 3152 157,60

Arnfeld, Sven 127 182 103 412 129 135 161 425 181 162 156 143 642 1479 147,90
Löhr, Thomas 124 163 194 481 177 184 147 508 159 134 163 147 603 1592 159,20

251 345 297 893 306 319 308 933 340 296 319 290 1245 3071 153,55

Reipert, Peter 135 131 122 388 160 171 112 443 149 169 151 154 623 1454 145,40
Rösch, Andreas 151 163 133 447 171 215 147 533 187 108 131 148 574 1554 155,40

286 294 255 835 331 386 259 976 336 277 282 302 1197 3008 150,40

Hilken, Wilfried 111 166 122 399 131 145 134 410 809 134,83
Hartig, Jan 160 166 171 497 162 146 188 496 993 165,50

271 332 293 896 293 291 322 906 1802 150,17

Grobecker, Jörn 131 151 134 416 107 171 147 425 841 140,17
Roß, Michael 125 115 147 387 130 174 145 449 836 139,33

256 266 281 803 237 345 292 874 1677 139,75

Koschan, Jannik 105 146 155 406 153 140 105 398 804 134,00
Berg, Nicolaj 137 140 150 427 136 156 109 401 828 138,00

242 286 305 833 289 296 214 799 1632 136,00

Grobecker, Jendrik 132 140 134 406 126 135 87 348 754 125,67
Dunker, Tom 81 133 142 356 92 110 150 352 708 118,00

213 273 276 762 218 245 237 700 1462 121,83

Platz 10

Platz 11

Platz 12

Platz 13

Platz 14

Platz 15

Platz 5

Vorrunde 1 Zwischenrunde

Platz 6

Platz 7

Platz 16

Platz 1

Platz 2

Platz 3

Platz 4

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)

Landesmeisterschaft 2024 - Doppel
(Ergebnisse der Herren nach der Zwischenrunde)

GesamtVorrunde2

Platz 9

Platz 8



Jelin-Mellinghaus, Elke 107 146 113 147 513 122 135 122 134 513 1026 128,25
Bischoff, Joanne 122 152 165 200 639 133 173 161 180 647 1286 160,75

229 298 278 347 1152 255 308 283 314 1160 2312 144,50

Hilken, Roswitha 125 126 134 138 523 123 141 115 162 541 1064 133,00
Rosenbach, Ulla 115 152 164 106 537 139 113 162 147 561 1098 137,25

240 278 298 244 1060 262 254 277 309 1102 2162 135,13

Ficke, Susanne 77 82 68 76 303 84 75 88 98 345 648 81,00
Schroeder, Tonia 145 188 193 184 710 190 180 182 160 712 1422 177,75

222 270 261 260 1013 274 255 270 258 1057 2070 129,38

Müller, Heidi-Babette 152 151 114 89 506 123 131 133 98 485 991 123,88
Balke, Rita 131 166 138 109 544 105 153 118 135 511 1055 131,88

283 317 252 198 1050 228 284 251 233 996 2046 127,88

von Rickeln, Anke 91 114 109 106 420 139 101 129 136 505 925 115,63
von Rickeln, Sonja 137 111 139 143 530 158 133 102 113 506 1036 129,50

228 225 248 249 950 297 234 231 249 1011 1961 122,56

10.02.2024   A.Rösch   Sportwart-BuB

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)

Landesmeisterschaft 2024 - Doppel

Platz 5

Platz 3

Platz 4

Platz 2

Gesamt

(Ergebnisse  der Damen nach der Vorrunde)

Vorrunde 1 Vorrunde2 Zwischenrunde

Platz 1



Schröder, Timo 706 573 1033 2312 213 202 231 268 223 1137 3449 229,93
Schröder, Andrè 541 647 835 2023 267 203 236 172 225 1103 3126 208,40

1247 1220 1868 4335 480 405 467 440 448 2240 6575 219,17 80

Ohlrogge, Holger 677 617 927 2221 172 174 181 198 207 932 3153 210,20
Knopp, Peter 580 630 891 2101 216 264 178 202 210 1070 3171 211,40

1257 1247 1818 4322 388 438 359 400 417 2002 6324 210,80 80

Kabowski, Eike 567 622 938 2127 223 248 235 137 224 1067 3194 212,93
Stauss, Frank 573 528 714 1815 194 180 146 139 163 822 2637 175,80

1140 1150 1652 3942 417 428 381 276 387 1889 5831 194,37 60

Nickel, Jens 582 564 760 1906 236 215 180 226 202 1059 2965 197,67
Hallmann, Patrick 530 577 816 1923 214 203 152 209 147 925 2848 189,87

1112 1141 1576 3829 450 418 332 435 349 1984 5813 193,77 40

Bollmann, Kim 585 464 778 1827 191 161 158 159 193 862 2689 179,27
Thapngam, Sorapong 514 529 667 1710 166 247 163 155 173 904 2614 174,27

1099 993 1445 3537 357 408 321 314 366 1766 5303 176,77 40

Bartz, Christian 562 508 773 1843 176 183 161 183 142 845 2688 179,20
Hagens, Tim 450 509 660 1619 199 135 164 172 158 828 2447 163,13

1012 1017 1433 3462 375 318 325 355 300 1673 5135 171,17 0

11.02.2024  A. Rösch   Sportwart-BuB

Jelin-Mellinghaus, Elke 513 513 1026 138 126 128 392 1418 128,91
Bischoff, Joanne 639 647 1286 166 174 148 488 1774 161,27

1152 1160 0 2312 304 300 276 880 3192 145,09 40

Hilken, Roswitha 523 541 1064 145 146 121 412 1476 134,18
Rosenbach, Ulla 537 561 1098 169 170 108 447 1545 140,45

1060 1102 0 2162 314 316 229 859 3021 137,32 40

Müller, Heidi-Babette 506 485 991 130 125 115 370 1361 123,73
Balke, Rita 544 511 1055 130 113 170 413 1468 133,45

1050 996 0 2046 260 238 285 783 2829 128,59 40

Ficke, Susanne 303 345 648 80 114 95 289 937 85,18
Schroeder, Tonia 710 712 1422 136 158 157 451 1873 170,27

1013 1057 0 2070 216 272 252 740 2810 127,73 0

11.02.2024  A. Rösch   Sportwart-BuB

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)

Landesmeisterschaft 2024 - Doppel

(Endergebnis nach Finalrunde - Herren)

B
O

N
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S

Vor- / Zwischenrunde Finalrunde Gesamt

Platz 1

6655Qualifiziert für die DM

Platz 2

6404Qualifiziert für die DM

Platz 4

5853

Platz 3

5891

Platz 5

5343

Platz 6

5135

Paarung 1 Paarung 2 Paarung 3

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)

Landesmeisterschaft 2024 - Doppel

(Endergebnis nach Finalrunde - Damen)
B

O
N

U
S

Vor- / Zwischenrunde Finalrunde Gesamt

Platz 1

3232Qualifiziert für die DM

Platz 2

3061Qualifiziert für die DM

2810

Platz 3

2869

Paarung 1 Paarung 2

Platz 4
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